
LÉTO PLNÉ 
OSVĚŽUJÍCÍCH 

DRINKŮ
TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 10. 6. do úterý 30. 6. 2026

www.billa.cz



NA�E 
CENA

24,90

NA�E 
CENA

39,90

Lemon soda
0,33 l, více druhů 

1 l = 75,45 Kč

Amity 
Matcha

0,33 l, více druhů 
1 l = 120,91 Kč



NA�E 
CENA

39,90

NA�E 
CENA

39,90

Raks 
Limonáda

0,5 l 
více druhů 

1 l = 79,80 Kč

Coco wat
0,325 l 

více druhů 
1 l = 122,77 Kč



NA�E 
CENA

19,90

NA�E 
CENA

39,90

 

Hanácká kyselka
0,7 l 

více druhů 
1 l = 28,43 Kč

Brite
0,33 l 

2 druhy 
1 l = 120,91 Kč



NA�E 
CENA

19,90

NA�E 
CENA

19,90

Mattoni  
Grand Drink

0,33 l, více druhů 
1 l = 60,30 Kč

Magnesia Red 
0,33 l, 2 druhy 

1 l = 60,30 Kč



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, 
Minoritská, náměstí Svobody, Kolaříkova, Srbská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; 
Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox 
Evropská, ul. 8. listopadu, Jankovcova, Schengenská, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Radimova, Spálená,
Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova; Zlín II: 
T. G. Masaryka
PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.
FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

372827 

-- 

NA�E 
CENA

14,90

NA�E 
CENA

14,90

YESs
0,5 l 

více druhů 
1 l = 29,80 Kč

Gemerka 
Botanica 

1,5 l
1 l = 9,93 Kč

24KW_KATNEALKO_2026


